

Produktinformation
Lavazza Crema Dolce

Produktbezeichnung | Lavazza Crema Dolce (Bohnenware)

Hersteller | Lavazza Deutschland GmbH
Ziegelhüttenweg 43
60598 Frankfurt
Tel.: +49-(0) 69-631551-63
www.lavazza.de

Ursprungsland | Italien

Nettofüllmenge | 1000g

Zutaten | 100 % Röstkaffee

Allergene | nicht vorhanden

Nährwertangaben | bei Röstkaffee nicht Kennzeichnungspflichtig

Haftungsausschluss:

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, welche die Soennecken eG von ihren Lieferanten erhalten hat. Diese Informationen werden von der Soennecken eG nicht eigenständig auf Vollständigkeit oder Richtigkeit überprüft. Verantwortlich für die Information über ein Lebensmittel ist der Lebensmittelunternehmer, unter dessen Namen oder Firma das Lebensmittel vermarktet wird, also der Hersteller. Dieser gewährleistet gemäß den geltenden Rechtsvorschriften das Vorhandensein und die Richtigkeit der Informationen über das Lebensmittel.